ci a & tditcia Wa / ie ~ d

 	11IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII -  a I -ii, t a i &ract~ido

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita providências quanto às luzes acesas da Praça do Jardim dos Bordados e
roçagem do local, em caráter de urgência.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: No local existem postes em que as luzes permanecem acesas
durante o dia e a noite que precisam ser verificadas para evitar maiores gastos ao Poder Público. A
Praça também está com mato muito alto, incomodando moradores próximos, pois lagartos estão
"morando" no matagal e insetos invadem as residências, causando muitos a estas pessoas transtornos.

• Anexas algumas fotos da praça.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de novembro de 2018.

M 	ANTÔ O DA FONSECA
Vere. or — PTB

A Sua Excelência i enh
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

n,

Camara Municipal de Ibitinga

_.=..... Protocolo Geral n° 3844/2018
Data: 19/11/2018 Horário: 16:19

Legislativo - IND 847/2018

	Page 1
	Page 2